证券代码：000420           证券简称：吉林化纤          公告编号：2007-26

吉林化纤股份有限公司

业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩

1．业绩预告期间：

2007 年1 月1 日至2007 年9 月30 日。

2．业绩预告情况：

净利润同比大幅上升

预计公司2007年1-9月份累计净利润9000万元至1亿元。

3．业绩预告是否经过注册会计师审计：否

二、上年同期业绩

1、净利润：5万元

2、每股收益：0.0001 元

三、业绩上升的原因

产品销售价格上涨所至。

四、其他说明

（一）（1）因天气原因第三季度的产品生产存在不确定因素。

（2）二季度末产品销售情况有所下降，原料价格不断上涨。

（3）原定公司三季度大修因客观原因推到四季度进行。

综上所述，为此中报中无法准确预测。

（二）具体财务数据将在公司2007年第三季度报告中予以详细披露。

特此公告

吉林化纤股份有限公司董事会

二○○七年十月八日